# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1183

Jaar 1404

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1183 f.226r.**

in festo Lucie: donderdag 13-12-1403.

BP 1183 f 226r 01 do 13-12-1403.

Johannes die Cuper zvw Johannes van der Heijden ev Elizabeth dvw Henricus Hasselman: het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw behoort in (1) een stuk land van wijlen voornoemde Henricus, in Wijnterle, naast hr Godefridus Wijnterle priester, met beide einden strekkend aan voornoemde hr Godefridus, (2) een stuk land, in Wijnterle, beiderzijds tussen Arnoldus van den Langge Acker, (3) een stuk land, in Wijnterle, beiderzijds naast wijlen Paulus Haest, (4) een stuk land, in Wijnterle, ter plaatse gnd in het Haverdal, tussen Henricus van Mijspel enerzijds en Henricus zvw voornoemde Henricus Hasselman anderzijds, (5) een stuk land, gnd die Muijmans Hoeve, in Wijnterle, naast de gemene weg, (6) een stuk land, gnd die Hagedoren, in Wijnterle, tussen Henricus van Mijspel enerzijds en wijlen Henricus Gerits anderzijds, (7) een stuk land, in Wijnterle, ter plaatse gnd die Kuenen Hoevel, beiderzijds tussen voornoemde Henricus van Mijspel, (8) een tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Wijnterle, tussen Henricus van Mijspel enerzijds en Henricus zvw eerstgenoemde Henricus anderzijds, (9) een tuin, in Wijnterle, naast Henricus die Witte enerzijds en de gemeint anderzijds, (10) een stuk land, gnd Maes Hoeve, in Wijnterle, beiderzijds tussen de gemeint {niet afgewerkt contract}.

Johannes die Cuper filius quondam Johannis van der Heijden (dg: peciam t) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Hasselman (dg: peciam terre super) #totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes in# pecia terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Wijnterle (dg: a.) iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem domini Godefridi 'Wijnterle #presbitri# (dg: ex uno et inter hereditatem) tendente cum utroque fine ad hereditatem dicti domini Godefridi atque (dg: super) #in# pecia terre sita in dicta parochia (dg: ad lo) inter hereditatem Arnoldi van den Langge Acker ex utroque latere coadiacentem item (dg: super) #in# pecia terre sita in dicta parochia juxta hereditatem quondam Pauli Haest ex utroque latere coadiacentem item (dg: super) #in# pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto int Haverdal (dg: ide) inter hereditatem (dg: Yde filie dicti) Henrici de Mijspel ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Henrici Hasselman ex alio atque (dg: super) #in# pecia terre dicta (dg: W) die Muijmans Hoeve sita in dicta parochia iuxta (verbeterd uit: inter) communem plateam (dg: ex uno et inter) atque (dg: super) #in# pecia terre dicta die Hagedoren sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Mijspel ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Gerits ex alio item (dg: super) #in# pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Kuenen Hoevel inter hereditatem dicti Henrici de Mijspel ex utroque latere coadiacentem item (dg: super) #in# quodam orto dicti quondam Henrici sita' in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Mijspel ex uno et inter hereditatem Henrici filii primodicti quondam Henrici ex alio item (dg: super pecia) in quodam orto sito in dicta parochia juxta hereditatem Henrici die Witte ex uno et inter communitatem ex alio item in pecia terre dicta Maes Hoeve sita in dicta parochia inter communitatem ex utroque latere coadiacentem.

**1183 f.226v.**

in festo Lucie: donderdag 13-12-1403.

quinta post Laurencii: donderdag 13-08-1405.

BP 1183 f 226v 01 do 13-12-1403.

Gerardus van Woude zvw Henricus van Woude droeg over aan zijn zoon Henricus en Henricus zvw Johannes Willen soen ev Aleijdis dv voornoemde Gerardus

zijn vruchtgebruik in alle erfgoederen en erfelijke goederen die voornoemde Gerardus en wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Wijtmannus Loer tezamen hadden bezeten, waarin voornoemde Elizabeth was overleden, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel.

Gerardus de Woude filius quondam Henrici de Woude usufructum sibi competentem in omnibus et singulis hereditatibus et bonis hereditariis que dictus Gerardus et quondam Elizabeth eius uxor filia quondam Wijtmanni Loer pariter possidebant in (dg: qib) quibus eadem quondam Elizabeth decessit quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijk ad locum dictum Berkel situatis ut dicebat (dg: here) legitime supportavit Henrico suo filio et Henrico filio quondam Johannis Willen soen tamquam marito legitimo Aleijdis sue uxoris filie dicti Gerardi promittens super omnia ratam servare. Testes Dichier et Aa datum in festo Lucie.

BP 1183 f 226v 02 do 13-08-1405

Henricus zv Gerardus van Woude en Henricus zvw Johannes Willen soen ev voornoemde Aleijdis verkochten aan voornoemde Gerardus van Woude (1) een huis en tuin, die waren van voornoemde Gerardus, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Henricus van den Hoevel enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Theodericus die Wolf, (2) een stuk land, gnd die Wilde Brake, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen wijlen Bruijstinus Alarts enerzijds en erfgoed dat was van wijlen de heer van Perweijns en erfgoed van Elizabeth Stevens anderzijds.

Henricus filius 'quondam Gerardi de Woude et Henricus filius quondam Johannis Willen soen maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis sue uxoris domum et ortum (dg: sitos) que fuerant dicti Gerardi sitos in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Henrici van den Hoevel ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem Theoderici die Wolf item peciam terre dictam die Wilde Brake sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Bruijstini Alarts ex uno et inter hereditatem que fuerat domini quondam de Perweijns et hereditatem Elizabeth Stevens ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Woude predicto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Johannes et Jacobus datum quinta post Laurencii.